
číslo 4 / 2011trestněprávní
revue

OBSAH
ČLÁNKY
S. NOVÁČKOVA: Nový návrh zákona o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim (a jeho srovnání s návrhem zákona, který byl v roce 2004 zamítnut)..........................95
J. KOHOUT, T. BEHR: Elektronická pošta a její záznam pro trestní řízen í............................. 101
A. JALČ: K niektorým aspektom dohodovacího konania v trestnom konaní............................. 106

DISKUSE
O. POLMOVÁ: Problematika institutu společného zmocněnce.................................................  111

JUDIKATURA
NEJVYŠŠÍ SOUD ČESKÉ REPUBLIKY: К posuzování trestnosti činu z hlediska časové 
působnosti trestních zákonů v případě, kdy přichází v úvahu, že se nebude přihlížet к určité
okolnosti podmiňující použití vyšší trestní sazby, která byla naplněna jen formálně..................114
VRCHNÍ SOUD V PRAZE: Ke znakům skutkové podstaty trestného činu loupeže.
К faktické konzum pci.......................................................................................................................... 118
KRAJSKÝ SOUD V PLZNI: К odměně a náhradě nákladů obhajoby za nutnou obhajobu
při spojení věci do společného řízení (§12 odst. 3 A T).................................................................121
SPOLKOVÝ SOUDNÍ DVŮR (SRN): Nebezpečné ublížení na zdraví
-  silné rdoušení na k r k u ....................................................................................................................125
SPOLKOVÝ SOUDNÍ DVŮR (SRN): Vyhotovení falešné listiny
-  podpis vlastním jménem................................................................................................................... 125

INFORMACE
O. TRUBAČ: Konference trestního práva daňového....................................................................... 126
XIX. konference Karlovarské právnické dny.......................................................................................127


